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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11,12 lat w pływaniu-sprawdzian klubowy
Suwałki, 28.11.2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
28.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 WÓJTOWICZ, Weronika 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 KŁUSOWSKA, Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT

Seria 2 z 3

2 TRUCHAN, Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 ŚWIACKA, Katarzyna 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 DANISZEWSKA, Oliwia 08 UKS ,,Pływacy'' Augustów NT
6 MAJA, Żuk 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
7 OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT

Seria 3 z 3

1 WALENDZEWICZ, Nicole 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
2 BORKOWSKA, Nikola 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 WITMAN, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 OSTROWSKA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
6 RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
7 NIECIECKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
8 FISZER, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
28.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 BIERYŁO, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 CHERUBIN, Mikołaj 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 WALENDZEWICZ, Oscar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
6 SZCZERBA, Aleksander 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT

Seria 2 z 2

1 SZMAJDA, Alan 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
2 KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
6 SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
7 POPOV, Makar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
8 DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11,12 lat w pływaniu-sprawdzian klubowy
Suwałki, 28.11.2020

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
28.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 ŚWIACKA, Katarzyna 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 MAJA, Żuk 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 FISZER, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 TRUCHAN, Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
6 KŁUSOWSKA, Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
7 WITMAN, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
28.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 WALENDZEWICZ, Oscar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 CHERUBIN, Mikołaj 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 POPOV, Makar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
6 SZMAJDA, Alan 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
28.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 WALENDZEWICZ, Nicole 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 WÓJTOWICZ, Weronika 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT

Seria 2 z 2

1 BORKOWSKA, Nikola 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
2 OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 DANISZEWSKA, Oliwia 08 UKS ,,Pływacy'' Augustów NT
4 KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
6 RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
7 OSTROWSKA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
8 NIECIECKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11,12 lat w pływaniu-sprawdzian klubowy
Suwałki, 28.11.2020

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
28.11.2020 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
2 SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
3 FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
4 SZCZERBA, Aleksander 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 BIERYŁO, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
6 SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
7 KISŁOWSKI, Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT


